
 

ZARZĄDZENIE 81/2011 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 02 listopada 2011 r. 

 

 
w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Winnica 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                         

o pracownikach samorządowych (Dz.  U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 50 poz. 398 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Winnica ,,wykaz 

stanowisk, w tym kierowniczych stanowisk urzędniczych, urzędniczych, doradców                    

i asystentów, pomocniczych i obsługi, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, kategorie 

zaszeregowania i kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz stawki dodatku funkcyjnego” 

wprowadzony Zarządzeniem Nr 44/2011 Wójta Gminy Winnica z dnia 08 lipca 2011 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom urzędu. 

 

 


